UNIVERSIDADE FEDERAL DO ESPÍRITO SANTO
CENTRO DE CIÊNCIAS HUMANAS E NATURAIS

PORTARIA DE PESSOAL CCHN/UFES Nº 19, DE 25 DE MAIO DE 2023

A Diretora do Centro de Ciências Humanas e Naturais da Universidade Federal do Espírito Santo,
no uso de suas atribuições regulamentares e regimentais, CONSIDERANDO a Resolução CUN/UFES/nº
29, de 6 de dezembro de 2022; CONSIDERANDO a decisão do Conselho Departamental do CCHN,
proferida em reunião do dia 23 de maio de 2023, RESOLVE:

Art. 1º Constituir a Comissão Local do Programa de Gestão de Desempenho (CLPGD) do Centro de

Ciências Humanas e Naturais para o biênio 2023-2025.

Art. 2º  Constituir a comissão com os seguintes membros:

• Adriana Abreu Biondo – SIAPE 2319780

• Aline Nunes Lopes – SIAPE 3162358

• Anneliza Baptista Ribeiro – SIAPE 1653950

• Natália Beatriz Honorato – SIAPE 1965892

Art. 3º Designar a servidora Anneliza Baptista Ribeiro como presidente da comissão.

Art. 4º O período de trabalho da comissão será de 25/05/2023 a 24/05/2025.

          Art. 5º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Edinete Maria Rosa

Diretora do Centro de Ciências Humanas e Naturais

Documento assinado eletronicamente nos moldes do art. 10 da MP 2200/01 e Lei 14063/20
[Hash SHA256] 030659187ff3cdb806d6d6042d1c814af0d945f5bd3503280088b2c41693fe13

Datas e horários baseados em Brasília, Brasil

Sincronizado com o NTP.br e Observatório Nacional (ON) em

Os registros de assinatura presentes nesse documento pertencem única e exclusivamente a esse envelope.

Documento final gerado e certificado por

Documento em conformidade com o padrão de assinatura digital ICP-Brasil e

validado de acordo com o Instituto Nacional de Tecnologia da Informação

Universidade Federal do Espírito Santo

14/06/2023 às 18:14:22

Portaria nº 19.2023 - Comissão Local do Programa de Gestão e Desempenho (CLPGD)
Data e Hora de Criação: 14/06/2023 às 17:01:01

Documentos que originaram esse envelope:

- Portaria nº 19.2023 - Comissão Local do Programa de Gestão e Desempenho (CLPGD).pdf (Arquivo PDF) - 1 página(s)

Hashs únicas referente à esse envelope de documentos
[SHA256]: 030659187ff3cdb806d6d6042d1c814af0d945f5bd3503280088b2c41693fe13

[SHA512]: 73a17f3db057c75f000d3c83ad64aaa98c8b630751b5032180ec9e28a2e546c6bc8e3ee7a1b9dce839d773af5ad9771f2b5b2af9c46925da9556ad804245b30e

Lista de assinaturas solicitadas e associadas à esse envelope

ASSINADO - Edinete Maria Rosa (edinete.rosa@ufes.br)

Data/Hora: 14/06/2023 - 18:14:22, IP: 200.137.65.102

[SHA256]: f8fcbde03957c49f3c83ca846a51970c271d4cb3617cd43d7d7ca61cef017a00

Histórico de eventos registrados neste envelope

14/06/2023 18:14:22 - Envelope finalizado por edinete.rosa@ufes.br, IP 200.137.65.102

14/06/2023 18:14:22 - Assinatura realizada por edinete.rosa@ufes.br, IP 200.137.65.102

14/06/2023 18:14:09 - Envelope visualizado por edinete.rosa@ufes.br, IP 200.137.65.102

14/06/2023 17:02:31 - Envelope registrado na Blockchain por esdra.erlacher@ufes.br, IP 200.137.65.108

14/06/2023 17:02:30 - Envelope encaminhado para assinaturas por esdra.erlacher@ufes.br, IP 200.137.65.108

14/06/2023 17:01:02 - Envelope criado por esdra.erlacher@ufes.br, IP 200.137.65.108

		2023-06-14T18:14:23-0300